

BASIN KUPÖRLERİ

23 Kasım 2021



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

GÖNÜLLÜ ÖĞRENCİLER KÖY OKULU YENİLEDİ



Bitlis'te Gençlik ve Spor Bakanlığı Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğüne bağlı Bitlis Erkek Yurdu'nda kalan öğrenciler, ara tatilde gönüllü olarak bir köy okulunu yeniledi.

BİTLİS (AA)

ÜNİVERSİTE öğrencilerinin akademik gelişmelerine katkı sağlamak amacıyla başlatılan “**Kredi ve Yurtlar Akademisi Gönüllülük Faaliyetleri**” kapsamında Bitlis'teki bir köy okulu yeni çehresine kavuştu.

Merkeze 45 kilometre uzaklıkta Düz köyüne giden üniversite öğrencileri, teknisyen ve yurt idarecileri, köy okulunun kırılan kapı ve pencerelerini onardı, camlarını değiştirdi. Sınıfları boyayan, soba borusu ve kovalarını da yenileyen, tahrip olan yerleri onaran öğrenciler, 3 günlük çalışmayla okulu yeni döneme hazır hale getirdi.

Yurt yöneticileri de atıl durumdaki hurdalarla yaptıkları minyatür kaleleri, okulun bahçesine yerleştirdi. Öğrenciler, çalışmaların tamamlanmasının ardından kardeşlerinin daha hijyen ortamda eğitim görmesi amacıyla sınıfları yıkayarak dezenfekte etti. Bitlis Gençlik Merkezi gönüllüleri de geri dönüşüm çalışmaları kapsamında sınavların ardından topladıkları kalem, kalem tıraş ve silgileri, öğrencilerin masasına bıraktı.

“ÇOK GÜZEL BİR ETKİNLİK OLDU”

Yurt eğitim sorumlusu ve faaliyet koordinatörü Cihat Duygu, Gençlik ve Spor Bakan-



lığının talimatları ve gönüllülük faaliyetleri kapsamında üniversite öğrencileriyle Düz köyündeki okulda çalışma yaptıklarını söyledi.

AMAÇ EĞİTİME DESTEK

Amaçlarının üniversite gençleriyle köylerde okuyan çocukların eğitimine destek sunmak olduğunu ifade eden Duygu, şöyle konuştu: “Okulda tadilat yaptık ve sınıfları boyadık. Gençlerimizin duyarlılığını takdir ediyoruz. Etkinliğe gençlerimizin çok fazla ilgisi oldu. Onların gönüllü olarak bu faaliyetlere katılması bizi mutlu ediyor. Önceden okula gelerek eksikliklerini tespit ettik. Camlarının kırık olduğunu gördük ve bunları değiştirdik. Okulun kapı kollarını ve pencere kollarını değiştirdik. Yeni

soba boruları aldık. Yurdumuzda atıl malzemelerden minyatür kaleler yaparak okulun bahçesine bıraktık. Sınavlardan toplanan kırtasiye malzemelerini öğrencilerimize hediye olarak getirdik. Bu da geri dönmüşüme en güzel örneği. Çok güzel bir etkinlik oldu.”

“KENDİMİ MUTLU HİSSETTİM”

Bitlis Eren Üniversitesi Sosyal Güvenlik Bölümü öğrencisi Ahmet Kavut ise bu tür etkinliklere katılmanın mutluluğunu yaşadığını dile getirdi.

Okul çevresine çam ağacı diktiklerini, okuldaki eksikleri giderdiklerini anlatan Kavut, “Öğrencilerin daha iyi şartlarda eğitim görmesi için uğraşyoruz. Yurt yönetimi çok güzel bir organizasyon düzenledi. Arkadaşlarımızla düşünmeden katıldık. Böyle sosyal projelerin içinde bulunmak hem bizim hem de ülkemiz için güzel bir şey. Çocukların mutlu olacağını biliyoruz.” diye konuştu.

Öğrencilerden Yusufcan Kırın ise köyedeki çocuklar için güzel bir ortam hazırladıklarını ifade ederek, “Bunları yapmak çok güzel bir duygu. Kendimi çok mutlu hissettim. Bu çalışmayı yapmak gönül işi. İyi ki buradayız. Emek harcayan ve destek veren herkese teşekkür ederim.” ifadesini kullandı.

Sınıf öğretmeni Behzat Alabalık da okula yaptıkları çalışmadan dolayı yurt yönetimi ve öğrencilere teşekkür etti.

Lebibe Karlıbel Hatıra Ormanı Oluşturuluyor



Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından başlatılan, Ordu Valiliği, Ordu Büyükşehir Belediyesi ve Altınordu Belediyesi'nin destek verdiği "Kredi ve Yurtlar Ormanları" projesi kapsamında yarın fidan dikim töreni düzenlenecek.

"Daha yeşil bir Türkiye için, on bir milyon ağacı geleceğe miras bırakarak dünya rekoruna koşuyoruz." te-

malı fidan dikim töreni yarın gerçekleştirilecek

İş adamı hayırsever Ergin Karlıbel'in merhum eşi adına Lebibe Karlıbel kız öğrenci **öğrenci yurdu** "Hatıra Ormanı" oluşturuldu.

Bu kapsamda yarın Lebibe Karlıbel kız öğrenci **öğrenci yurdu** bahçesinde fidan dikimi gerçekleştirilecek.
HABER MERKEZİ



KYK öğrencilerinden çevre temizliği

Yerköy Molla Hüsrev **Yurt** Müdürlüğü (KYK) öğrencileri, Kale Mahallesi Çamlık -Mevkiinde çevre temizliği yaptı.

Yurt Eğitim ve Sosyal Faaliyetler Sorumlusu Fatih Baltacı, **KYK yurdu** öğrencilere yönelik çeşitlik etkinlik yaptıklarını, bu haftaki etkinliklerinin ise çevre temizliği olduğunu söyledi.

Etkinliklerin aralıksız süreceğini ifade eden Baltacı, şu

açıklamalarda bulundu:

“Öğrencilerin çevre bilincini pekiştirmek ve dikkat çekmek, çevre duyarlılığını artırmak ve dikkat çekmek adına Kale Mahallesi Çamlık mevkiinde temizlik çalışması yaptık. Temizlik yapmamızdaki amaç öğrencilere sosyal sorumluluk projesi edinme ve farkındalık bilincini pekiştirmektir.”

Yusuf BAĞCI





KIZ ÖĞRENCİLERDEN SAHİL TEMİZLİĞİ

Samsun'da üniversite eğitimlerini sürdüren kız öğrenciler, sahil temizliği yaptı.

Kredi ve Yurtlar sonucunda;

Kurumu (KYK) Samsun ve İlkadım yurtlarında kalan kız öğrenciler Atakum ilçesinde sahil temizliği etkinliğinde buluştu. Yapılan temizlik

midye kabuğu, ağaç dalları, plastik ve cam atıklar, sigara izmariti ve pek çok yabancı madde ve atık, sahil kumundan ayıklandı.

Etkinliğe çok sayıda öğrenci katıldı. İHA



2'nci taksit ödeme süresi yaklaşıyor

YENİSÖKE-Haber Merkezi

Bazı alacakların yeniden yapılandırılması ile kanunlarda değişiklik yapılmasına ilişkin 7326 sayılı kanun ile devlete olan borçlarını yapılandıran vatandaşların ikinci taksitlerinin ödeme süresinin yaklaştığı belirtildi. Yapılandırmanın bozulmaması için öncelikli olarak ikinci taksitlerin zamanında ödenmesi gerektiği bilgisi verildi.

7326 Sayılı Yapılandırma Kanunu ile Vergi Dairesine ödenmiş vergi borçları, motorlu taşıt vergileri, trafik cezaları, idari para cezaları **öğrenim ve katkı kredisi** borçları, vergi cezaları gibi devlette olan borçların ödeme kolaylığının devam edebilmesi için ikinci taksit ödemelerinin en geç 30 Kasım 2021 tarihinde yapılması gerektiği bilgisi verildi.

Borçları yapılandırılan mükelleflerin birinci taksitlerini 1 Kasım tarihine kadar ödediklerini dile getiren Söke Vergi Dairesi Müdürü Semra Sakıncı, "Ancak 1. taksitleri

süreç içinde ödemek yeterli değil.

1. taksitleri süresi içinde ödemenin yanı sıra ikinci taksitleri de süresi içinde ödemek gerekiyor. 30 Kasım 2022 tarihine kadar 7326 sayılı Yapılandırma Kanunu kapsamında ikinci taksitlerin ödenmesi gerekiyor. İkinci taksitler süresi içinde ödenmediği takdirde yapılandırma bozuluyor. Bunun için borçlarını yapılandıran vatandaşlarımızın 30 Kasım 2021 tarihi mesai saati bitimine kadar 2. taksitlerini ödemeleri gerekiyor. Daha sonraki dönemlerde vatandaşlar biraz olsun rahatlayabileceklerdir. Çünkü ilk 2 taksit sonrasında taksitler ikişer aylık dönemler halinde ödenecek. Örneğin Ocak ayı sonunda 3. taksitler, Mart ayı sonunda 4. taksitlerin ödenmesi gibi ikişer aylık periyotlarla devam ediyor. İki taksitin ödenmesinden sonra bir yıl içinde vatandaşlara 2 taksit ödeme kolaylığı da sağlanıyor. Yani 3 taksit 31 Ocak 2021'e kadar yatıramayanlara daha sonra yatırma şansı veriyor. Yapılandırma bozulmuyor.

Onun için 30 Kasım tarihi yapılandırma için önemli. Vatandaşlarımız 2. taksitlerini 30 Kasım'a kadar ödemedikleri takdirde yapılandırma bozuluyor. Ödeme kolaylığı ortadan kalkıyor" uyarısında bulundu.

İsmail Eravcı

